2

ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Условиям открытия и обслуживания специального банковского счета должника в Публичном акционерном обществе «БАНК УРАЛСИБ»
ЗАПОЛНЯЕТСЯ КЛИЕНТОМ
	ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ КЛИЕНТА
	     

	ИНН
	[bookmark: _GoBack]    

	НОМЕР ТЕЛЕФОНА
	     
	E-MAIL
	     

	1.	|_| Открытие специального банковского счета должника

	Прошу заключить Договор специального банковского счета и открыть специальный банковский счет в российский рублях (далее – Счет):
· |_| специальный банковский счет должника для размещения денежных средств, вырученных от реализации предмета залога (в соответствии со ст. 138 Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» (далее – Федеральный закон №127-ФЗ);
· |_| специальный банковский счет должника для удовлетворения требований кредиторов, включенных в реестр требований кредиторов (в соответствии со ст. 113 Федерального закона №127-ФЗ).
· |_| специальный банковский счет должника для резервирования денежных средств на выплату процентов по вознаграждению конкурсного управляющего (в соответствии с п. 6 ст. 142 Федерального закона №127-ФЗ);
· |_| специальный банковский счет должника для зачисления и учета задатков, вносимых участниками торгов, проводимых в соответствии с требованиями Федерального закона №127-ФЗ.

Прошу списывать с Основного/расчетного счета в российских рублях №     , открытого в Публичном акционерном обществе «БАНК УРАЛСИБ» (далее – Банк), на условиях заранее данного акцепта суммы вознаграждения за осуществление расчетно-кассового обслуживания Клиента в соответствии с Тарифами Банка в отношении надлежащим образом оформленных распоряжений Банка к счету, указанному в настоящем Заявлении, без ограничений по количеству требований Банка с возможностью их частичного исполнения по мере поступления денежных средств. Заранее данный акцепт действует до полного исполнения моих обязательств по оплате суммы вознаграждения.

	2.		|_| Подтверждение о присоединении[footnoteRef:1] [1:  Данный пункт заполняется при присоединении Клиентов Банка к договору(-ам) специального банковского счета, находящегося(ихся) на обслуживании по ранее заключенным двусторонним договорам (вне рамок Условий открытия и обслуживания специального банковского счета должника в Публичном акционерном обществе «БАНК УРАЛСИБ»).]

	Настоящим подтверждаю, что с момента присоединения к Условиям открытия и обслуживания специального банковского счета должника (далее - Условия) нижеуказанный(-ые) договор(-ы), а также все дополнительные соглашения к нему (к ним), заключенные с Банком, считаются измененными и изложенными в редакции Условий.
[bookmark: ТекстовоеПоле113][bookmark: ТекстовоеПоле115][bookmark: ТекстовоеПоле116]|_| Договор банковского счета должника для резервирования денежных средств на выплату процентов по вознаграждению конкурсного управляющего от   .  .20   №     
|_| Договор номинального счета в валюте Российской Федерации (для размещения задатков участников торгов в соответствии с Федеральным законом №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)») от   .  .20    №     
|_| Договора специального банковского счета должника (в рамках ст. 113 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002 от   .  .20   №     
|_| Договор специального банковского счета должника (в рамках ст. 138 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ от 26.10.2002) от   .  .20   №     
Выражаю согласие с тем, что:

	|_| СЧЕТ ДОЛЖНИКА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЙ ДЛЯ РЕЗЕРВИРОВАНИЯ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА ВЫПЛАТУ ПРОЦЕНТОВ ПО ВОЗНАГРАЖДЕНИЮ КОНКУРСНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО

	     

	|_| СЧЕТ ДОЛЖНИКА, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЙ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАДАТКОВ УЧАСТНИКОВ ТОРГОВ, ПРОВОДИМЫХ В СООТВЕТСТВИИ С ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОМ от 26.10.2002 №127-ФЗ «О НЕСОСТОЯТЕЛЬНОСТИ (БАНКРОТСТВЕ)»
	     

	|_| СЧЕТ ДОЛЖНИКА. ОТКРЫТЫЙ В РАМКАХ СТ. 113 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «О НЕСОСТОЯТЕЛЬНОСТИ (БАНКРОТСТВЕ)» №127-ФЗ ОТ 26.10.2002
	[bookmark: ТекстовоеПоле117]     

	|_| СЧЕТ ДОЛЖНИКА, ОТКРЫТЫЙ В РАМКАХ СТ. 138 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «О НЕСОСТОЯТЕЛЬНОСТИ (БАНКРОТСТВЕ)» №127-ФЗ ОТ 26.10.2002
	     

	открытый(-ые) на основании указанного(-ых) договора(-ов), обслуживается(-ются) в соответствии с Условиями.

	Подписывая настоящее Заявление, в соответствии со статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, подтверждаю, что ознакомлен, согласен и присоединяюсь к Правилам комплексного банковского обслуживания Клиентов - юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой в Публичном акционерном обществе «БАНК УРАЛСИБ» в части, указанной в настоящем Заявлении. Ознакомлен и согласен с Условиями, а также с Тарифами, установленными Банком за предоставление указанных банковских продуктов/услуг.
Настоящим прошу Банк направить на указанный в настоящем Заявлении адрес электронной почты сведения о дате открытия и реквизитах открытого в соответствии с настоящим Заявлением счета
(если Клиент заполняет п.2 Заявления с целью подтверждения присоединения к Условиям, данный абзац удаляется)

КЛИЕНТ

	должность
	подпись
	инициалы, фамилия
	дата

	     

	     
	  
	  
	    

М.П.

УПОЛНОМОЧЕННОЕ ЛИЦО БАНКА 	ЗАПОЛНЯЕТСЯ БАНКОМ
	|_| РАЗРЕШАЮ ОТКРЫТЬ СЧЕТ

	|_| ОТКАЗАТЬ В ОТКРЫТИИ СЧЕТА

	КОД ПРИЧИНЫ ОТКАЗА
	     

	должность
	подпись
	инициалы, фамилия
	дата

	     

	     
	  
	  
	    

ДОКУМЕНТЫ ПРОВЕРИЛ, ПРИНЯЛ
	должность
	подпись
	инициалы, фамилия
	дата

	     

	     
	  
	  
	    

040132930321
040132930321
image1.wmf

oleObject1.bin